necnon Gulielmo Strahan, Legum etiam Do&ori, Salutem in Do- S'^^1
mino. Ad cognofcendum et procedendum in Negotio Electionis faclae, per Ehaime

de perfbna venerabilis viri Francisci Hare, facrae Theologise Profeflb- Decanf et ci

ris, Ecclefias Cathedralis fancli Pauli London Canonici refidentarii, et fta- /» Negoth

giarii, in Decanum di&ae Ecclcfiae Cathedralis, ut afferitur, nominati et Confirmath*

elecli, necnon quofcunque Contradi&ores et Oppofitorcs (qui, in Termino
alias ad id per Nos prafixo et affignato, coram Vobis legitime compareant)

in fblita Juris fbrma audiendum, Tefles mfuper quofcunque idoneos, ac

alia quaxunque legitima Probationum genera, juxta Juris exigentiam,

recipiendum, admittendum, jurandum et examinandum, atque fic jurari

et examinari facicndum et monendum, necnon E'eclionem de perfbna an-
tedictiDoclorisFRANCisci Hare elecii, et T)ecretum ejnldem, ipfiimque

Electum (quatcaus hujufmodi Electio rite ct canonice fadta fuerit et

extiterit) approbandum, ratificandum et confirmandum, ac fi opus fue-

rit ac res ita exigerit, infirmandum, annullandum, irritandum et caf-

fandum, dictamque Electionem ac ipfum Electionis Negotium, una
cum fuis incidentibus, emergentibus, dependentibus, annexis et con-

nexis quibufcunquc difcutiendum et decidcndum, et finaliter tcrminan-

dum, prout de Jure fucrit faciendum, diclumque Electum, quatenus

Ele&io hujufmodi rite et canonice facta fuerit (ut praefertur) Ordinc
Juris et Statutorum Anglix, in hac parte, fervato, in realem, actualem

et corporalem Toffejfionem Decanatus diclas Ecclefias noftras Cathedralis,

Officiique et Decanalis Dignitatis ibidem, ac jurium et pertinentium fu-

erum univerforum, tam verbo quam fcriptis inducendum et inftallan-

dum, feu fic induci et inftallari mandandum, fcribendum et faciendum,

necnon Stallum in Choro et Locum et Vocem in Capitulo, Decano
ejufdcm Ecclefias noftrae Cathedralis, ab antiquo, aflignari et limitari

O fblita
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Decanus^ex folita et confueta, eidem Ele&o et Confirmato, modo et forma prxdictis^.

antiqud aflignandum et limitandum, ^v/aflignari et limitari etiam mandandum
tundatmie.

£t fac jendum) et generaliter omnia et fingula alia quae in pramiiflis, aut

i xy^/ ) circa ea, de Jure, vel Loci illius Confuetudine, neceffaria fuerint, ieu
Ir.tegcr quomodolibet requifita et opportuna, faciendum, exercendum, exe-

ProcefTus. quendum, iupplendum et expediendum, cum continuatione et proro-
^****^ gatione dierum, horarum et locorum, fi oporteat fiendum et habendum,

ac cum cujuflibet Ecclefiaftica et Canonica Coertionis, ad ea quse decre-

veritis in hac parte, Poteftate, Vobis (de quorum iana Doctrina, Con-
fcientia: puritate, Morum gravitate, et Circumfpectionis induftria, pluri-

mum in hac parte confidimus) Vices noflras, tenore praeientium, con-

junctim et divifim committimus, ac plenam concedimus Poteftatem, per

prxfentes. *Dat' liib Sigillo noftro Epifcopali, vicefimo ieptimo die

1726*. menfis Octobris, anno Domini milieiimo leptingentefimo vicefimo fexto,.

noftraque Tranilationis quarto.

jicaptatio Quibus qttidem Literis Commiflionalibus, fumma cum reverentia, re-

Onerii Execu- ceptis, et de mandato dicti Commiflarii, ad petitionem dicti Trenley,.

%'niu'
mm^~ publice per me perledtis, diclus Commiffarius Onus Executionis earun-

dem in fe acceptavit, et affumpto me Gulieimo Skelton, Notario pub-

lico praedido, in ejus Acr.orum Scribam, decrevit procedcndum fore,

juxta tenorem ct effectiim eorundem,. et Juris exigentiam.

ExhibititFrt- Tunc dictus Trenley exhibuit Syndicatum, five Procuratorium fuum,
mratoni.

pro venerabilibus viris Capitulo di&£ Eccleiiae Cathedralis (fub tenore

verborum iequcntium, vidclicct)

Spdicatus, [Pateat Univerfis per praefentes, Qubd Nos Gulielmus Stanley^
fiveProcura- f Theoloewe Profeffor, Prsefidens Capituli Ecclefia; Cathedralis

tuh Ettitfi* fancti Pauli London, etcjufdem Ecclefiae Capitulum, Di/eclos Nobis
Catbedratu, m Qfa^Q Hcnricum Lamb, Lcgum Doctorcm, Pra:bendarium Prasben-

dumfiUgTtium dx de Finsbury, alias Hollywell, Thomam Cooke, in Artibus Magi-
Confirmatio- ftrum, Prsbendarium Praebendx de Conlumpta per Mare, ct Johannem

Deca/i, ITtb- Trcnley, Notarium publicum, Procuratorum gencralium de Arcubus
tinendum ean- unum, conjunctim, ct eorum quemlibct, per fe, divifim et inlblidum

tema^Epiitt- ta H110^ non ^ rnelior conditio primitus occupantis, nec dcterior fub-

jotonfirmari. fequcntis, fcd quod unus corum inccpcrit, id ipforum quilibct libcre

profcqui valcat, mediare, pariter ct finire) noftros ccrtos, legitimoi et

indubitatos Procuratores, A&orcs, Factores, Negotiorumque noftrorum

Gcftores ct Nuncios fpecialcs ct gcncralcs, ad iniiaicripta omnia ct fin-

gula, nominamus, ordinamus, facimus ct conflituimus, per prxlcntes:

'Damufque paritcr et conccdimus eildem Procuratoribus noftris, con-

junctim, ct corum cuilibct (ut prxicrtur) per ie divifim ct iniolidum,.

Poteftatcm gcncralem ct Mandutum ipccialc, pro Nobis ac vicc, Joco

ct
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ct nomine noftris, coram venerabili viro FranciscoHare, facrx Thcolo- Decanus^x

giae Profeflbre, Ecclefia? Cathedralis fancti Pauli London prxdicbe Cano- *nti%u&

nico refidentiario et ftagiario, ac Pnebendario Prarbendse de Portpoole, in
^^tione,

Decanum ejuidem per Nos unanimiter elec~to, comparendi et interelfendi, C\j^/\
Eleftionemque praedi&am, per Nos de perlbna fua faclam et celebratam, Integer

eidem Francisco Hare, viva voce, llgnificandi et intimandi, ipfumque Proce»us.

iuppliciter et cum inftantia (quoties et quando eis, feu eorum alicui, vi- ^v^* 1

fum fiierit expedire) quod ipfe Ele&ioni de fe fa&as confentire, et con-

fenium fuum eidem expreise prxbere, dignetur, rogandi et requirendi
\

necnon Negotium Confirmationis Ele&ionis prasdi&ae, coram reverendo

in Chrifto Patre ac Domino, Domino Edmundo, permifllone divina

X-ondon Epifcopo, ejuive Vicario in fpiritualibus generali et Officiali

principali, feu CommiiTario quocunque in hac partc, ufque ad finalem

Ex-peditionem ejufdem, nomine noftro proiequendi, ac Confirmationem

in ea parte petendi et obtinendi, procedendi et appellandi, et Provoca-

tiones et Appellationes hujufmodi notificandi et intimandi ; alium infu-

per, ieu alios, Procuratorem, ieu Procuratores, loco fuo et eorum cujuf-

libet fubftituendi, et Subftitutum vel Subftitutos hujufmodi revocandi,

Procuratoriique OiEeium, in ie et eorum quemlibet, reaflumendi, quo-
ties ct quando eis, feu eorum alicui, melius videbitur expedire; et ge-

Tieralittr omnia et fingula aiia lacicndi, exercendi et expediendi, ufque

ad finalem Expeditionem Negotii Confirmationis hujuimodi, quse in pras-

miflis, aut circa ea, neceflaria fuerint, feu quomodolibet opportuna
j

licet Mandatum, de fe, magis exigant fpeciale quam fuperius eft ex-

preiTum .

kPro > ittentes et prormttimus Nos ratum, gratum, et firmum
perpetuo habituros totum et quicquid Procuratores noftri prsedi&i, aut

eorum aliquis, fecerint ieu fecerit in prxmiffts, feu eorum aliquo
; fuh

Hypothecd et Obligatione omnium et iingulorum bonorum noftrorum,

tam praefentium quam futurorum, et in ed parre Cautionem exponimus,
per prasfentes. ln cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum commune
praeientibus apponi fecimus. ^Daf in Domo noftra Capitulari, viceiimo

iexto die menfis Octobris, anno Domini millefimo ieptingentefimo vicefimo

fexto. Ita teftor Tho. Ty llott, Notarius Tubhcus, Regiftrarius Deputatus] 1

7

2 ^«

Et fecit fe Partem pro eis ; et prafentavit dictum venerabilem virum Exhibiti$

Franciscum Hare, facrae Theologias Profeflbrem, Decanum eleclum ;
Mandati cita*

et exhibuit Mandatum citatorium, cum Certificatorio in dorfb ejufdem

;

fub tenore verborum fequentium {yidelicet)

Edmundus, permiflione divina London Epiicopus, ^DikcJo Nobis in Mandatum

Chrifto Gualtero Grace, Apparitori noftro generalL necnon Univtrfis et
titatoriu

f
E-

' x * ° ' J pijcopt, feu E-
diclum publi-

tum, in Negotio Confirmationis Eleclionis Decani, contra Oppofitores {fi
qui fiuerint) ad comparendum, die fiatuto, et

proponendum
[fi voluerint) eorum Interejfe et Objecliones, auoad Elecliontm Decani a/ias fiaclam, et ejufidem Qonfir*

mationem ; cum Intimatione, &t. (

O 1 fingulis
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Decanus^x fingulis Clericis et Literatis quibufcunquc, in et per totam Dicecefin

antiqua London ubilibet conftitutis, Salutem. Vacante nuper Decanatu Ec-

l^r\r\j
c l̂x noftrx Cathedralis fancti Pauli London

,
per Refignationem

pv^/) Henrici Godolphin, lacrae Theologias ProfefToris, ultimi Decani cjuf-

Imeger dem, venerabilique viro FranciscoHare,. facra: Theologiae Profeffore,
Pioceirus. Canonico refidentiario et ftagiario, in Decanum ejuidcm Ecclefix fan£ti
t-^v>J Pauli London, per Praefidentcm Capituli et Capitulum ejuidcm, Regia:

Majeftatis Licentia, Conienfuque et Aflenfu, per viam Compromiffi

(ut aiTeritur) concorditer elect.o, ^Decretoque hujufmodi Elcciionis, Pra>

fidentis et Capituli praedictorum, Nobis intimato, et prsfentato ct ob*

lato, et per Nos recepto, per T?artem eorundem Prasfidentis et Gapituli

Nobis humiliter fupplicatum extiterit, quatenus ad ipfius. Ek&ionis
Confirmationem, ac ulteriorem et finalem Expeditionem ejufdem, pro-

cedere dignaremur : Nos igitur, ne eidem Ecclefi«e Difpendia et- Incom-
moda, in hac parte, ob Decani hujufrnodi defcc~tum, pervenianti provi*

derc Paterno cupientcs affeetu, atque ad hujufmodi Electionis Confirma-

tionem ulterius celeriter procederc volentcs,. Vobis conjunctim ct divi-

fim committimus, ac firmiter injungcndo mandamus, quatenus publicx

Citationis Edicto (praefentibus Literis noftris, in Valvis, five Oftiis

exterioribus, Domus Capitularis dictx Ecelcfise noftra: Cathedralis, pub*
lice propofitis et affixis, ac ibidem aliquandiu dimiflis) citetis, ieu

citari, faciatis, peremptorie ct in gencrc, omnes ct fingulos (fi qui

fucrint) qui contra di&am Electionem, Electum, aut Eligentium

Perfbnas, quicquam objicere vel opponere voluerint (,quos Nos ctiam,

tenore praeientium, fic citamus) quod compareant coram Nobis, aut no-

Itro CommiiTario in hac partc legitime conftituto, in dicti Domo Ca-
pitulari Ecclefias noftrae Cathedralis antedictae, dic Lunse, tricefimo

primo (videlicet) die menfis O&obris inftantis, inter horam nonam et

duodecimam ante mcridiem ejufdem diei (cum continuatione et proro-

gatione dierum et horarum, extunc fequentium, fi ct quatcnus oppor-

tcat fiendum ct habendum) eorum et cujuflibet eorundcm Interefie, in

debifa Juris forma, allegaturi, et contra Elcctioncm memoratam,
Electiquc ct Eligcntium Peribnam et Perfonas (fi voluerint) objecturi

}

ct (fimiliter) propofituri ; Ultcriufque facturi, fubituri et reccpturi

quod juftum fucrit in hac parte : lntimantes tnfuper ct intimari facien«*

tes, modo ct forma praedictis, eifdem fic citatis (prout Nos etiam, te-

nore prefcntium, fic intimamus et intimari volumus) quod, fivc ipfi

dictis dic horis ct loco comparuerint, five non, Nos, vel CommiiTarius

hujufmodi, ad di&as Elcctionis Confirmationem five Infirmationcm,

prout juftum fucrit, procedcmus, icu proccdet ; ipforum (fic citatoruni

et intimatorum) Ablcntiis five Contumaciis, in aliquo, non obftanti-

bus. Et quid in prxmiflis fcccritis, Nobis, fivc CommilTario noftro,

dictis dic lioris et loco, ycl debite ccrtificctis, feu fic certificct ilJc

vcftrum,
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veftrum, qui prsefcns hoc noftrum Mandatum fuerit exccutus
;
perfbnaliter, Decams> ir*

vel per veftras Lifceras patentes, una cum prasfentibus, authentice figil— jMtjquA

latas. Dat* fub Sigillo, quo in hac parte utimur, vicefimo feptimo ^^tong,

die menfis O&bbris, anno Domini millefimo ieptingentefimo vicefimo C\J^/^i
fexto, noftrzeque Tranflationis quarto. Wm. Skelton

y
Rcgiftrarius. Intcger

Ofiober the i8th. 1726', Thts Citation was duly executed, by affix- ProcdTus.

ing it, for a while, upon the outer Door of thc Chapter-houfe of the ^yCo'
Cathedral Church of Saint Paul London, on Thurfday the twenty

Certifit»t$-

feventh of this inftant Oc~tober, and then taking it down, and leaving ri*mMandata±

a true Copy affixed on the feid Door, in the place thereof. fVal. 2^Jfj£l
Grace. Eodem die di&us Gualterus Grace juratus fuit, de Vcritate dati dtatorU,

hujus Certilicatorii, coram Hunti Henchman, ***** °PP°fl"

Et tunc fa&a, trina vice, publice 'Praconizatione, pro omnibus et praconizath,

fingulis objiccre volentibus, &c, ad Oftium dicta? Domus Capitularis,

per di&um Gualterum Grace, Apparitorem generalem, eiique nullo jtcufatfiGin*

modo comparentibus, dic~tUs Trcnley accufavit Gontumacias omnium **'**"*•

et fingulorum in hac partc citatorumj intimatorum, praeconizatorum, pronundati»

diuque et iufficienter expeclatorum et non comparentium, ^Dominufque^ Contumad*.

ad ejus petitionem, pronunciavit eos omnes et fingulos Contumaces, et,

111 pcenam Contumaciarum iuarum hujufmodi, prceclufit eis Facultatcm
te%rl

u

foL'9.
ulterius opponendi et objiciendi, contra Electionem praedi&am j et de- fitionis.

crevit procedendum fbre ad ulteriora; prout continetur in Schedula;
p^f/f/fjj^

per Procuratorem prajdi&um porrecJd, et per eundem CommilTarium/^.
tunc et ibidem lecla

y
. Verbis fequentibus (vide/icet)

In DEI NOMINE AMEN. Nos HuMPHRF.DUS HeNCHMAN, Legum SthedutaPra*

Doclor, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Edmundi, per- mndationtt.
'

miffione divina London Epifcopi, Vicarius in fpiritualibus generalis, et ^"^um^r
ad infrafcripta CommiiTarius, fufficienter et legitime deputatus, in Ne- non compa-

gotio Confirmationis ElecJionis venerabilis Viri Francisci Hare, facra? T'nt,u

f>
e*

Theologiae Profefforis, Pra^bendarii Praebendas de Portpool,, in Ecclefia ulterius *ppo<.

Cathedrali Divi Pauli London, ac Canonici refidentiarii et ftagiarii Ec- «endi Faeuita-

clefias Cathedralis praedid^, in Decanum did^e Ecclefise Cathedralis Xlthmm^fac'
San&i Pauli ele&i, rite et legitime procedentes, omnes et fingulos, in tamVecanH

hujufmodi Negotio Intereife habentes, caufam rationabilem et legiti- l*"i?«7«
mam (fi quam proie habeant, autdicere fciant) quare^Decretum noftrum, fore adulte-

in hoc Confirmationis Negotio, promulgari et interponi non debeat, in

debita Juris forma di&uros et allegaturos, legitime et peremptorie cita--

tos et monitos, ac fiepius publice prceconizatos
y
diuque et fufficienter ex~

pjeffatos, et nullo modo comparentes, nec caulam aliquam dicentes,fivc

allegantes^ ad petitionem Procuratoris Praefidentis Capituli, erCapitulr
di&x Ecclefiae Cathcdralis, pronunciamus Contumaces ; et, in pcenam Con-
tumaciarum fuarum hujufmodi, pracludimus eis, cteorum cuilibet, Fa~
eultatem ulterius proponendiet objiciendi, contra Eleclionem hujufmodi j.

n

nora.
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et decerntmus procedendum fore ad uitertora, in di&o Negotio, juxta.

Juris exigentiam j eorum Abfentiis, leu eorum Contumaciis, in aliquo

non obftantibus. Hum. Htnchman.
T)einde dichis Trenley, Procurator antedictus, exkibuit Summariam

Petitionem Articulatam, in icripJs eonceptam, fub tenore Verborum
iequentium (videiicei)

In Dei Nomine Amen. Coram vobis venerabili et egregio

viro Humphredo Henchman, Legum Doclore, reverendi in Chri-

fto Patris ac Domini, Domini Edmundi, permiiTione divina Lon-
don Epiicopi, Vicario in ipiritualibus generali, ad infraicripta

CommilTario lpeciali lufficienter et legitimc deputato, Pars venera-

bilium virorum Gulielmi Stanley, iacrae Theologia! ProfeiToris,

Prseiidentis Capituli Ecclefiar Cathedralis Sancti Pauli London, ac

Canonici refidentiarii et ftagiarii ejuid m Ecclefiae, necnon Praeben-

darii Prxbendae de Caddington majori, in e idem Ecclefia iundata?,

et ejuidem Ecclefiae Capituli, per viam Summarii Articuli, uve

Summarix Petitionis, dicit, allegat, et in his icriptis in Jure pro-

ponit, articulatim prout lequitur.

i. IxMPRimis (videlicet) ponit et articulatur Pars dictorum Prasfidentis

Capituli ct Capituli, Qfwd Decanatus, et Dignitas Decanalis didx Ec-

clefix Cathedralis Divi Pauli London, per Decanum gubernari iolita,

per Refignationem reverendi viri Henpici Godolphin, iacra Theolo-

gias Proieiforis, ultimi Decani ejuidem, vacavit et vacuus fuit, ac

iolatio Decani deftitutus. Et ponit conjunctim, diviiim, et de quo-

libet.

2. Itf.m, ponit et articulatur, Quod, vicefimo fccundo die menfis

Octobris inftantis, pradkti Prasfidens Capituli et Capitulum Ecclefias

Cathcdralis Sancti Pauli praediclac, capitulariter congrcgati et Capitu-

lum facientes, unanimi conicniu et aifenfu, pro novo et iuturo Decano
cjuidem Ecclefia: eligendo, viccfimum icxtum diem menfis Oclobris

pra-dicli prxfixcrunt et affignarunt ; omnefque et fingulos Canonicos ct

Pnebendarios didtae Ecclcfix, Jus et Voces in hujuimodi Elc&ione ha-

bentes, fcu habere prsetcndentcs, citandos fore ad comparendum dicto

vicefimo lexto die menfis Oclobris prasdicti, cum Co?ittnuatione dierum
ct loci, li oportcat in luc partc fiendum ; cum Intimattone quod five

comparucrint, five non, niliilominus ad Ele&ionem iuturi Decani pro-

ccdcre intcndcrint ; ac 'Potcfiatcm Hcnrico Goftling, Clerico, Sacriftae

Ecclcfia: Cathcdralis prajdietae, nccnon Gcorgio Skeete et Jacobo Lu-
Jcctt, Litcratis, iervientibus ad Virgam cjuidcm Ecclcfix, in hoc Nc-
gotio lcgitime cos citandi ct ccrtificandi commifcrunt. Et ponit ut

iupra.

i 3. Item
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3. Item, Quod, advenientc di&o vicefimo fexto die menfis Octo- Decanus^ta

bris, dicti Praefidens et caeteri Canonici, et Praebendarii, Domum Capi- antiquA

tularem dictae Ecclefiae Cathedralis, pro Elettione futuri Decani ibidem yjfjji*'"
celebranda, advenerunt, intrarunt et ibidem convenerunt. Et ponit rC^C^J'
Ut fupra. Inceger

4. Item, Quod Certificatorio, de et firper Exccutione diclarum Li- Proceflus.

terarum Citatoriarum, per Georgium Skeete, unum Mandatariorum
antedictorum, introducto, omnibufque et fingulis Canonicis et Praeben-

dariis, non comparentibus, prasconizatis, idetn Gulielmus Stanley,
facra: Theologiae Profeflbr, Praefidens et Canonicus refidentiarius et

ftagiarius dicbe Ecclefiae Cathedralis, prasdictis cum confenfu et aiTeniii

Canonicorum et Prsebendariorum prasfentium, pronunciavit eos omnes,

non comparentes, Contumaces ; necnon ad procedendum in Nego-
tio Electionis novi et futuri Decani, prout in prima Schedula per cum
lecti, decrevit ; necnon idem Praefidens, cum confenfu et affenfu Canoni-

corum et Praebendariorum praefentium, quandam Monitionem et Pro-

teftationem, etiam in fcriptis, legit, feu legi fecit. Et ponit ut
fupra,

j. Item, Quod venerabilis vir Johannes Harwood, Legum Doctoiy

in Direcrorem dicti Negotii Ele&ionis affumptus, viam et formam pro-

cedendi ad novam Electionem futuri Decani illius Ecclefix in Capitulo,

piopter diverias caufas mentionatas, in dicta Domo Capitulari publice

declaravit ; et deinde habito diligenti tractatu, per di&os Pracfidentcm

ct Canonicos et Praebendarios, capitulariter congrcgatos, ac plenum
Capitulum, ad effe&um celebrandi novam Electionem hujuimodi, faci-

cntes, confenferunt pro futuro Decano eligendo, per viam five formam
Compromiffi* Et ponit ut fupra.

6. Item, Quod coniequenter przefati Prssfidens ct Canonici Praeben~

dati, omnes et finguli capitulariter congregati, infra Terminum limi-

tatum, vcnerabilem et circumfpectum virum Franciscum Hare, fa-

crze TheologLc Profeiforem, Canonicum refidentiarium et flagiarium

di&as Ecclefix Cathedraiis Divi Pauli London, et Praebendarium Pra>
benda* de Portpool, in Decanum dict^ Ecclefiae Cathedralis unanimiter,

per viam five formam Compromif/, elegerunt, et eidem Ecclefise pro-

viderunt. Et ponit ut iupra.

7. Item, Quod hujufmodi Elec~iio
y

fic celebrata (Clero et Populo
in dicti Domo Capituiari exiftentibus) in fermone Anglicana, fblem-
niter per dictum venerabilem virum Johannem Harwood, Legum
Doctorem, ac Directorem hujufmodi, publicata et declarata fuit. Et
ponit ut fupra.

8. Item, Qubd venerabilis vir Franciscus Hare, Ele&us hujuf-

modi, ad confentiendum Electioni, de fe ct perfona fua facta2 et celebra-

tse, faspius congrue et legitime requifitus, tandem eidem Electioni

confenjit 5
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Decatws,ex confenjit ; fuofquc Confenfura et Aflenfum in fcriplis exprefse exhi-

antiquk bU]'t. £t ponit ut fupra.
F^tione^ ^ |TEM^

^^diftus Decanus, eleclus, fcrii et eft legitimxe tjEtatis^

ps^^O et ^e legitimo Matrtmonio procreatus, et a&ualiter in Ordme fufficienti,

Integer ad petendum et confequendum Confirmatimem^ et ad alios Aclus ap-
Procefftis. titudine obtinendi inftrudus \ necnm pro tali et ut talis communiter
**v\J dictus, tentus, habkus, nominatus et reputatus palam, publice et

notorie. Et ponit ut iupra.

.10. Item, Qubd idem vir, electus, fuit et cft vix, in Spiritualibus

ct Temporalibus, plurimum circumfpefius, ac dictae Ecclefix Cathe-
drali, Sancti Pauli, multum utilis et neceffarius nominatus ct rcputa-

tus, palam, publice ct notorie. Et ponit ut fupra.

ii. Item, Qubd omnia et fingula prxmifla fucrunt ct iunt vera,

publica ct notoria, manifefta pariter et famoia : Unde (factl fide quze

icquiritur in hac parte, ad quam faciendam, juxta Juris exigcntiam,

fars di&orum Prxfidentis Capituli et Capituli offert ie promptam et

paratam) petit cadem Pars hujufmodi Electionem (ut prafertur) prae-

dicti venerabilis viri Francisci Hare factam et cclebratam, per revc-

rendumin Chrift© Patrcm et Dominum, Dominum Edmundum, per-

miilione divina London Epifcopum, cjufve Authoritate Ordinaria et

Epifcopali, vel aliqua alia Authoritate legitima, approbari et confir-

mari ; necnon omncm Defectum in eadcm (fi qui fit) per Vos, ieu ve-

itram Authoritatem Ordinariam prsedi&am, fuppleri ; et antediclum

Electum ct Coniirmatum in Dccanum antedictae Ecclefise Cathedralis,

Sancti Pauli London, admitti, et in eadem inftitui ; atque in realem,

actualem et corporalcm PoiTeflioncm ejufdem Decanatus iui antedicti,

Juriumque et pertinentium iuorum univerforum, legitime inducendum
ct inftallandum forc debere, et cum effcctu induci, dccerni > necnon Ad-
miniftrationcm omnium et fingulorum bonorum, tam Spiritualium

quAm Temporalium, Dccanatus iiii antedi&i, cidem Ele£to et Confir-

mato committendum fore, ct committi cum effcclu : Ulieriufque ficri,

ftatui et decerni in pracmiflis, ct ca concerncntibus quibufcunque, quod

Juris fucrit et Rationis, ac facris in hac partc convenit Inftitutis.

Qu* proponit et fieri pctit Pars prxdictorum Praifidcntis et Capituli,

conjunctim ct divifim; non artlans ic ad omnia ct fingula prarmifla

probanda, nec ad Onus fuperfluae Probationis, de quo proteftatur
; fed

ad ca iblummodo quae fibi fufficiant, in hac partc : Jurts Benefcio in

omnibus femper Jalvo ; uejirum OJfictum, Dorainc JuJcx antcdictc, hu-

militer tmpLnando.

Qu& (ummaria Pctitionc per Dominum Commiflarium admilsa, qua-

Unus dc Jurc cffct ct dcbcrct admit-tcnda, idern Commiflarius pradictus,

ad petitioDCtn dicti Procuratoris, procedendum Jre dccrevit /ummarte,

.ct aflignavit ci adprobandum contenta in cadem adjlatim ; ct tunc dictus

i Procurator,

DE ECCLESIIS CATHEDRALIBUS. ioj

Procurator, in fubfidium Probationis contentorum in di&a Summaria Decanus^ex

Petitione, introduxit et exhibuit totum et integrum 'Proceffum, five &ntiqu&

^Decretum Ele&ionis praedi&as ; cujus Tenor lequitur in his verbis
, ifj^ j"

tyidelicet
) f^\-A-/~i

Reverendo in Chrifto Patri ac Domino, Domino Edmundo, per- Integer

miflione Divina London Epifcopo, veftrove Vicaiio in fpiritualibus ge- Procefliw.

nerali, five Commiflario, aliive Judici in hac parte competenti cui- titer^r^
cunque, veftri humiles et devoti Gulielmus Stanley, facras Thcolo- ji'fxoxia/es

gia Profeffor, Praefidens Capituli Ecclefiae veftrc Cathedralis Sanfti Pauli c^TfJ-
London, ac Canonicus refidentiarius et ftagiarius ejuldem Ecclefia^, clefi* Cathe-

necnon Prxbendarius Prabendar de Caddington majori, in eadem Eccie»- dra/is,de Asltt

fia fundatae, et ejufdcm Ecclefia^ Capitulum, Omnimodas Obedientiam habitisetex*

et Reverentiam, tanto reverendo Patri dcbitas et condignas, cum Ho- peditis, fuper

nore. Ad veftr£ reverendae Paternitatis notitiam deducimus, et deduci [)'
ca

""e

volumus per prasfentes, qiibd vacante nuper Decanatu, five Dignitate

Decanali, dictiE Ecclefia^ Cathedralis veftrae, per Refignationem reve-

jrendi viri Henrici Godolphin, iacrae Theologiae Profefforis, ultimi

Decani ejufdem, Nos, Prsefidens et Capitulum, antedicti, ne ipfa Ec-
clefia veftra Cathedralis, per dicti Decanatus diutinam Vacationem, in

Spiritualibus et Temporalibus gravia pateretur Incommoda, ad Eleclio-

nem novi et futuri Dccani ejufdem Ecclefise procedere volentes, die Sab-

bati, vicefimo iecundo die menfis Octobris inftantis, capitulariter eon-

gregati et Capitulum facientes et celebrantes, unanimi affenfu, con-

ieniii et voluntate noftris, Nobiimetipfis, tunc et ibidem praefentibus,

et aliis ejufdem Ecclefiae Canonicis et Prxbendariis abfentibus, ac qui-

bufcunque aliis Jus Vocis, aut Intcreffe, in Eleclione novi et futuri De-
cani diclae Ecclefiar vefte Cathedralis, habentibus, feu habere prasten-

dentibus, diem Mercurii, vicefimum fextum (videlicet) diem menfis

inftantis Octobris, et horam qua Gapitulum noftrum ibidem celebrari

confuevit, ac Domum Capitularem ejufdem Ecclefiae, cum continua-

tione et prorogatione dierum, horarum et locorum, extunc fequentium

(fi oporteat in ea parte) fienda et habenda, ad EleElionem novi etfu-

turi Decani ejufdem Ecclefia:, tunc et ibidem celebrandam, pro Ter-
mino et Loco cQmpetentibus, prcefiximus etaflignavimus ; ad quos qui-

dem diem horam et locum, omnes et fingulos Canonicos et Prxbendarios

diclge Ecclefia:, Jus Vocis, aut Intereffe, in hujufmodi Ele&ionis Nego-
,tio habentes, cxterofque omnes et fingulos alios (fi qui effent) qui de

Jure, feu Confuetudine dictx Ecclefiae, in hac parte Jus, aut Interefle,

habere praetenderint, in genere, ad procedendum et procedi videndum,
Nobifcum, in eodem Ele&ionis Negotio, ac in omnibus et fingulis

Aciis, ufque ad finalem Expeditionem ejufdem inclufive expediendis,

juxta Morem antiquam et laudabilem Coniiietudinem Ecclefix pra>

dite, in hac parte, ab antiquo, ufitatos et inconcufse obfervatos^

P legitime
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legitime et peremptorie citandos, evocandos, et monendos fore decre-

vimus ; et in ea parte Literas citatorias fieri^/in forma efficaci, valida

et aflueta, fecimus ; necnon Poteftatem et Mandatum ^Dileclis Nobis in

Chrifto Henrico Goftling, Clerico, Sacriftx Ecclelia: Cathedralis prx-

dictx, necnon Georgio Skeete et Jacobo Luckett, Literatis, fervienti-

bus ad virgam ejufdem Ecclefia*, in eadem commifimus ; cum Intima-

tione, quod five ipfi fic citati, dictis die hora et loco, Nobifcum, in

dicto Electionis Negotio, proceffuri et procedi viluri, comparuerint,

five non, Nos nihilominus, in eodem Electionis Negotio, procederimus

et procedere intenderimus ; ipforum, fic citatorum et non comparentium,

Abientia, five Contumacia, in aliquo, non obftante. Quo qtiidem die

Mercurii, vicefimo iexto (videlicet) die inftantis Octobris, advenicnte,

inter horas decimam et duodecimam ante meridiem, Nos Gulielmus
Stanley, Praefidens antedi&us, una cum Confratribus noftris, Canonicis

et Prsbendariis Ecclefias veftrx prxdictse infra nominatis, Campana ad

Capitulum celebrandum primitus publice pu/fata, Domum Capitularem

ingreftlet ibidem Capitulum facientes, m^Di/ecli Nobis in Chrifto Tho-
mse Tyllott, Notarii publici, Acluarii in hac parte fpecialiter aftumpti,

ac Ttjiium inferius nominatorum prafcnttis, in inftantis Electionis Ne-
gotio juridice procedendum decrevimus. Qtiibus Jic gef/is, comparuit

perfonaliter pracfatus Georgius Skeete, qui exhibuit coram Nob.'.< Man-
datum Citatorium originale, atias emanatum ac inferius defcriptum, una
cum Certificatorio in dorfo ejufdem, ac Schedula quadam eidem annexa,

Nomina et Cognomina omnium et fingulorum Canonicorum et Praeben-

dariorum, Ecclefiae Cathedralis pracdicrae, vigore dicti Mandati citaterum,

in fe continente: Quorumquidem, Mandati et Certificatorii et Schedul»,

veri tenores fequuntur, et liint tales (vide/icet)

Gulielmus Stanley, facrx Theologiae ProfeiTor, Praefidcns Capituli

Ecclcfia! Cathedralis Sancti Pauli London, et ejufclem Ecclefiae Capi-
tulum, 'Dtleffo Nobis in Chrifto Henrico Goftling, Clerico, Sacrifrx

Ecclcfia: Cathcdrahs praedidta:, necnon Gcorgio Skeete et Jacobo Luckett,

Literatis, fervientibus ad virgam cjufdem Ecclefix, Salutem in Domi-
no fcmpiternam. Cum Decanatus, five Dignitas Decanalis, Ecclefiae

Cathedralis, SanctiPauli London, praxiicta:, pcr Rcfignationcm revcrcndi

viri Hlnkici Godolphin, iiicr.e Theologix Profefforis, ultimi Decani

ibidcm, jam vacct, ct Decani fblatio dcftituta cxiftat, Nos, Prasfidens

ct Capitulum, prxdicti, ad cffectum infrafcriptum capitularitcr congrc-

gati, ct Capituhnn facicntes, ne Dccanatus hujufmodi iiias Vacationis

diutius deploraret Incommoda, Nobifmct ipfis, pro tunc prsefcntibus, ac

omnibus aliis Canonicis ejufdcm Ecclciias, tune abfentibus, Jus Vocis,

aut [ntcrefle, in Elttione luturi Dccani cjufdcm Ecclcfix habentibns,

diem Mcrcurii, viccfimum lcxtum (vi* iclicct) dicm inftantis Oclo-

bris, ac horam qu£ Capitulum ibidcm cclcbrari confuevit, et
cDomum

4 Capitularcm
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Capitularem Ecclefise prardi&a:, cum continuatione dierum ct horarum Decanus^ ex

extunc iequentium (fi oporteat) in ea parte, facienda, ad Elefiionem antiqud

novi et futuri Decani ejufdem Ecclefise, Divina favente Clcmentia, ce-
^^^utj^ie.

lebrandam
y
pro Termino et Loco competentibus pra:fiximus, et afligna- c\j\^/~\

vimus; ad quos diem horam et locum omnes et finguloSy ipfius Ecclefiae Integer

Cathedralis, Canonicos et Praebendarios, tam prafentes quain abfenteSy Proceflus.

Jus et Voces in hujufmodi Elecfione habentes, ad procedendum et pro- ^*V*NJ
cedi videndum in hujufmodi ElecJionis Negothy ac omnibus et fingulis

AcTts ejufdem, cateraque omnia et fingula quae, circa hujufmodi Elecli-

onem, neceiTaria fuerint, feu de Jure, aut Confuetudine Ecclefiae prae-

di&x
y

et hujus inclyti Regni Statutis, requifita, tifque ad finalem Expe-
ditionem di&i Negotii inclufive, citandos et intimandos fore decreveri-

mus : Quocirca Vobis committimus, ac firmiter injungendo mandamus,
quatenus citetis^ feu citari faciatis, peremptorie, omnes et iingulos pra>

diclae Ecclefia? Cathedralis, San&i Pauli London, Canonicos et Prazben-

darios, in Stallis eorum in Choro Ecclefias Cathedralis pr&dicta?, Citato-

riis Literis leu Schedulis in ipfis Stallis, juxta Statuta, et laudabiles

Confuetudines pra;di£r.as, publice aifixis et ibidem dimiffis (quos Nos eti-

am, tenore prxfentium, fic citamus) qtiod compareanty et eorum qui-

libet compareat, coram Nobis, pra:di£to die Mercurii, vicefimo fexto die

inftantis menfis Oclobris, in ^Domo Capitulari prxdida, hora qua Capi-
tulum ibidem celebrari confuevit, cum continuatione et prorogatione

dierum et horarum, extunc fequentium, et locorum (fi oporteat) in

prasfato Eleclioms NegotiOy ac fingulis A6tis ejuidem, ujque ad finalem

Expeditionem ipfius Negotii, inclufive iienda, legitime proceiTuri, et

procedi viiuri \ cateraque om/iia et fingula, quas hujuimodi Elettionis

Negotii qualitas et natura, de fc, exigunt et requirunt, fa&uri et fubituri

etaudituri. Intimetis praterea, ieu intimari iaciatis, peremptorie, cita-

tis praedictis omnibus et fingulis, harum ferie (quibus et eorum cuiiibet

Nos etiam, tenore praefentium, fic intimamus) qubd five ipfi, die hora

et loco iuperius ailignatis, Nobiicum comparuerint, five non, Nos ta-

meny eiidem die hora et loco, in dicto Eleffionis Negotio, ufque ad fi-

nalem Expeditionem ejufdem inclufive, procedemus, prout de Jure et

Confuetudine fuerit procedendum; eorur/iy fic citatorum et intiniato-

rum, Abfentiis, in aliquo, non obftantibus. Et quid in prasmiffis fece-

ritis, Nos, dictis die hora et loco, debite certiiicetis \ feu fic certificet

ille vcftrum, qui pradens hoc noftrum Mandatum fucrit executus. In
cttjus rei Teftimonium, Sigillum CommiiTarii noftri generalis (quo m 1726*.

hac parte utimur) prasfentibus apponi fecimus. ^Dat' in Capitulo, vi- .

Certificato-

cefimo fecundo die menfis O&obris, anno Domini millefimo feptingen- \uurn, yuflT
tefimo vicefimo fexto. Tho. Tyllott, Regifcrarii Deputatus. Executhne

Reverendis Viris Gulielmo Stanley, facrse Theologi* Profef- ^fro^bt
fori, Prxfidenti Capituli et Canonico refidentiario et ftagiario Ecclefix vocathne Ca-

P 2 Cathedralis^-
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Decanus^ex Cathcdralis San&i Pauli London, etejafdem Ecclefix Capitulo, Vefler
antiqua httmilis et devotus Georgias Skeete, unus Mandatariorum veftrorum, ad

tundattone.
jnfralcripta exequenda, rite et legitime deputatus, Omnimodas Obedi*>

C\_A^/1 entiam et Reverentiam, cam Obfervantix exhibitione, tantis reveren-

inreger dis viris dcbitas et condignas. Mandatum veftrum infrafcriptum nuper,
Proceflus. Cum ea qua decuit reverentia, humiliter recepi exequcndum, cujus vi-
t-sSf^ gore pariter et authoritate, omnes et (ingulos Canonicos, Prxbendas in

Ecclefia prxdicta obtinentes, in Electione futuri Decani ejufdem Eccle-

fix Jus Vocis, aut IntereiTe, in Negotio Elcctionis infiafcripto habentes,

feu habere prxtendentes, jttxta Statuta et Confuetudincs Ecclefic

prsdiclx, in Stallis eorum, in Choro Ecclefiae Cathedralis prasdi&se, Ci-

tatoriis Literis feu Schedulis, in ipfis Stailis, publice affixis et ibidem dimif-

fis, viceiimo fecundo die menfis Ocr.obris inftantis, peremptorie citavi^

quod comparerent, et eorum quilibet compareret, coram Vobis, die hora et

loco in eodem Mandato fpecificatis, una cum continuatione et proroga-

tione dierum et horarum, extunc fequentium, et loeorum (fi oporteat)

Vobiicum tunc et ibidem, in dicta Electione et Negotio Electionis,

jnxta Juris et dictorum Statutorum exigentiam, necnon prscfatae Eccle-

fiae Cathedralis Confuetudines, procefluri et procedi vifuri, ufqtte ad fi-

nalcm Expeditioncm ejufdem incluiive • ultcnufque facturi, in ea parte,

quod tcnor iftius veftri Mandati de fe exigit et requirit; mtimando tn-

fapcr et intimavi eiidem, fic citatis, qubd five ipfij die hora et loco in

Mandato veftro prxdiclo contentis, Vobificum comparuerint et interefTc

curaverint, five non, Vos nihilominus eiidem die hora et loco, cum
continuatione dierum ct horarum, extunc fequentium, juxta Juris exi-

gentiam et prxteriti temporis obfervantiam, in hujufrnodi Electionis

Ncgotio procedere intcnditis, ipforum, fic citatorum et intimatorum,

Ablentia, Contumacia, five Negligentia, in aliquo, non obftante. Et
fic ego Mandatum veftrum prxdictum, in forma a Vobis demandata,

debite fum cxecutus. Nomina verb et Cognomina dictorum Canonico-

rum, fic (ut prxmittitur) citatorum, cum dcfignatione Prxbendarum
fuarum, in Schedula pncicntibus annexa deicribuntur. ln cujus rci Te-
ftimonium, Sigillum CommiiTarii veftri generalis pradentibus apponi

1716. procuravi. Et Nos
y
Coinmiflarius antcdi&us, Sigillum noftrum hujui-

' modi prxfcntibus apponi fecimus. ^Dat' viccfimo icxto dic menfis
rrtinaCa- ~. n 1 tx •

• • mi n r • r- r r
pomcorvm ct Ocrobns, anno Domini millciimo icptmgcntelimo vicciimo lcxto.

Prcbendario- Nomina Pr/ebendariorum. llenrtcus Ciodolphin, facros Thcologias

^Catbtdralh
ProfcflTor, Canonicus rcfidcntiarius ct ftagiarius Ecclefias Cathcdralis